PREFEITURA MUNICIPAL

MINDURI
TERRA DE OPORTUNIDADES

PORTARIA Nº. 787/2021

“NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE VEICULOS
DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA ZONA
RURAL DE MINDURI/MG.”

O Prefeito Municipal de Minduri, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com as Leis em vigor, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros abaixo relacionados para sob a
presidência do primeiro comporem a Comissão de Avaliação de Transporte Escolar
de Alunos da Zona Rural do município de Minduri/MG.

1º. — MARCOS ANTONIO NASCIMENTO SOUZA -— Presidente
2º. — SILVIO DONIZETE TEIXEIRA — Membro
3º. — FERNANDO FERREIRA ROCHA - Membro

— SERGIO HANNAS SALIM - Membro

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Minduri -MG, 22 de setembro de 2027.
Í AN ORES

EDMIRGERALHÓ SILVA=caoPREFEITO ICIPAL EsSoNeoE./

PUBLICADOá2 DA PREFL, mM

Prefeitura SEsScadeBo